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SPRAWOZDANIE

KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

o uchwalonej przez Sejm w dniu 26 stycznia 2006 r.

ustawie o ratyfikacji Protokołu dodatkowego do Porozumienia między Republiką
Austrii, Królestwem Belgii, Królestwem Danii, Republiką Finlandii, Republiką
Federalną Niemiec, Republiką Grecką, Irlandi ą, Republiką Włoską, Wielkim
Księstwem Luksemburga, Królestwem Niderlandów, Republiką Portugalską,

Królestwem Hiszpanii, Królestwem Szwecji, Europejską Wspólnotą Energii Atomowej
a Międzynarodową Agencją Energii Atomowej dotyczącego wprowadzenia w życie

artykułu III ust ępy 1 i 4 Układu o nierozprzestrzenianiu broni jądrowej, podpisanego
w Wiedniu dnia 22 września 1998 r.

Marszałek Senatu dnia 31 stycznia 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 9 lutego 2006 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Ochrony Środowiska

(-) Jerzy Chróścikowski



p r o j e k t

U C H W A Ł A

SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o ratyfikacji Protokołu dodatkowego do Porozumienia między Republiką

Austrii, Królestwem Belgii, Królestwem Danii, Republiką Finlandii, Republiką Federalną

Niemiec, Republiką Grecką, Irlandi ą, Republiką Włoską, Wielkim Ksi ęstwem

Luksemburga, Królestwem Niderlandów, Republiką Portugalską, Królestwem Hiszpanii,

Królestwem Szwecji, Europejską Wspólnotą Energii Atomowej a Międzynarodową Agencją

Energii Atomowej dotyczącego wprowadzenia w życie artykułu III ust ępy 1 i 4 Układu

o nierozprzestrzenianiu broni jądrowej, podpisanego w Wiedniu dnia 22 września 1998 r.

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2006 r.

ustawy o ratyfikacji Protokołu dodatkowego do Porozumienia między Republiką Austrii,

Królestwem Belgii, Królestwem Danii, Republiką Finlandii, Republiką Federalną Niemiec,

Republiką Grecką, Irlandią, Republiką Włoską, Wielkim Księstwem Luksemburga, Królestwem

Niderlandów, Republiką Portugalską, Królestwem Hiszpanii, Królestwem Szwecji, Europejską

Wspólnotą Energii Atomowej a Międzynarodową Agencją Energii Atomowej dotyczącego

wprowadzenia w życie artykułu III ustępy 1 i 4 Układu o nierozprzestrzenianiu broni jądrowej,

podpisanego w Wiedniu dnia 22 września 1998 r., przyjmuje tę ustawę bez poprawek.
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